上越事業所移転のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素より格別のご高配を賜り心より御礼申し上げます

さて

このたび

弊社上越事業所は業務拡充に伴い下記住所へ

移転する運びとなりました

これを機に社員一同より一層業務に精励し皆様のご期待にお応

えできるよう努めてまいります

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げ

ます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

                                               敬

具

令和8年3月吉日

　　　　　　　　　　　　　　株式会社  新潟電装

代表取締役社長  長谷川  寛

【移転日】  令和8年3月23日  月曜日
【新住所】  〒942-0012 上越市下源⼊496

           TEL  : 025(525)9611

FAX : 025(525)6026